

Superloppen ApS

Støberivej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 37 29 04 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Jimmy Holm Bang Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Superloppen ApS Støberivej 1 4600 Køge CVR-nr.: 37 29 04 91 Stiftet: 9. december 2015 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jimmy Holm Bang Jacobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Superloppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af genbrugsvarer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.171.665 kr. mod 1.153.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.141 kr. mod -15.501 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Andre driftsomkostninger består af tilbagebetalt COVID-19 kompensation.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2024, tabt hele selskabskapitalen. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser de samlede omsætningsaktiver pr. 31. december 2024. Selskabets ejer har givet en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende sit tilgodehavende på 157 t.kr. Årets underskud, kommer som følge af en investering, som er frasolgt i 2025. Ledelsen forventer derfor at kunne genetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening af den primære drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.171.665	1.153.476
3 Personaleomkostninger	-1.326.275	-1.146.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.431	-3.431
Andre driftsomkostninger	-48.884	-34.134
Driftsresultat	-216.925	-30.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.592	13.504
Øvrige finansielle omkostninger	-4.837	-2.986
Resultat før skat	-211.170	-19.873
Skat af årets resultat	46.029	4.372
Årets resultat	-165.141	-15.501
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-165.141	-65.501
Disponeret i alt	-165.141	-15.501

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.845	11.276
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>57.845</u>	<u>11.276</u>
Deposita		103.382	102.460
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>103.382</u>	<u>102.460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.227</u>	<u>113.736</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	36.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.915	291.123
Udsudte skatteaktiver		52.459	6.430
Andre tilgodehavender		14.161	4.477
Periodeafgrænsningsposter		8.184	6.494
Tilgodehavender i alt		<u>345.219</u>	<u>344.727</u>
Likvide beholdninger		<u>506.811</u>	<u>711.511</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>852.030</u>	<u>1.056.238</u>
Aktiver i alt		<u>1.013.257</u>	<u>1.169.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-150.479	14.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	-100.479	114.662
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	597.406	554.642
Anden gæld	516.330	500.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.736	1.055.312
Gældsforpligtelser i alt	1.113.736	1.055.312
Passiver i alt	1.013.257	1.169.974

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	14.662	50.000	114.662
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.141	0	-165.141
	50.000	-150.479	0	-100.479

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2024, tabt hele selskabskapitalen. Derudover overstiger de kortfristede gældsforpligtelser de samlede omsætningsaktiver pr. 31. december 2024. Selskabets ejer har givet en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende sit tilgodehavende på 157 t.kr. Årets underskud, kommer som følge af en investering, som er frasolgt i 2025. Ledelsen forventer derfor at kunne genetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening af den primære drift.

2. Særlige poster

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

I bruttofortjeneste indgår andre driftsomkostninger på samlet t.kr. 49 tilbagebetalt fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

	2024	2023
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.251.048	1.068.287
Pensioner	48.240	48.240
Andre omkostninger til social sikring	12.375	10.258
Personaleomkostninger i øvrigt	14.612	19.517
	1.326.275	1.146.302
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2024.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en uopsigelighed på 6 måned. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør 331 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Superloppen Holding ApS, CVR-nr. 37859680, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
